

Thomas Henry „Cherry Blossom Tonic ” ochucená německá limonáda 0.20 l

» Nápoje low & zero



Kód produktu

N0150305

Objevte jedinečný prémiový tonic, který v sobě kombinuje jemnou hořkost chininu s podmanivou květinově-ovocnou vůní třešňových květů. Tento neobvyklý ochucený nealkoholický nápoj promění jakýkoliv klasický drink v elegantní vizuální i chuťový zážitek.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Thomas Henry „ Cherry Blossom Tonic ” ochucená německá limonáda 0.20 l

» Nápoje low & zero

Popis

Thomas Henry Cherry Blossom Tonic představuje průkopnický počín ve světě míchaných nápojů – jde o vůbec první tonic na světě, který spojil charakteristickou hořkost chininu s delikátním aroma třešňových květů. Inspirace pro jeho vytvoření pochází přímo z Japonska, kde je období kvetoucích třešní (sakur) oslavováno jako symbol krásy a nového začátku. Tento tonic tak vnáší do světa mixologie nevšední estetiku a svěžest. Díky své unikátní receptuře z kvalitních surovin a jemnému perlení je Thomas Henry Cherry Blossom Tonic ideálním parťákem pro kreativní barmanství i domácí degustace. Perfektně ladí s moderními ginovými styly, zejména s giny bohatými na květinové či citrusové botanicals. Rovněž skvěle doplňuje prémiovou vodu, aperitivní vermuty nebo bílý rum. Zajímavost o značce: Značka nese jméno po britském lékárníkovi a chemikovi Thomasi Henrym, kterému se již v roce 1773 v Manchesteru jako prvnímu na světě podařilo úspěšně sytit vodu oxidem uhličitým a vdechnout tak život moderním perlivým limonádám.

Hlavní parametry

Značka	Thomas Henry
Druh	sycené nealkoholické nápoje
Detail	Limonáda & Tonic
Původ	Německo
Příchuť	Tonic, Třešně
Objem	200 ml
Balení	poloviční lahev , nevratná skleněná lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	nealkoholický nápoj
Složení	Voda, cukr, oxid uhličitý, kyselina citronová, přírodní aroma, chininové aroma, karamelový cukrový sirup, barvicí koncentrát ze sladkých brambor
Výrobce	Thomas Henry GmbH & Co. KG, Bessemerstraße 22, 12103 Berlín, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
Výživové údaje	Na 100 ml: Energetická hodnota: 140 kJ / 33 kcal, Tuky: 0 g z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g, Sacharidy: 7,9 z toho cukry: 7,9 g, Bílkoviny: 0 g, Sůl: 0 g